
Година LVIII
Број 28/2022

Бачка Паланка
11. август 2022. године

О П Ш Т И Н Е  Б А Ч К А  П А Л А Н К А
SLU@BENI LIST

184

На основу члана 38. а у вези са 
чланом 45. Закона о јавним предузећима 
(„Службени гласник Републике Србије“, 
број 15/2016 и 88/2019), члана 32. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број 129/2007, 
83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 
47/2018 и 111-2021 - др. закон) и члана 40. 
став 1. тачка 12. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019), Скупштина 
општине Бачка Паланка, на својој 27. 
седници, одржаној дана 11. августа 2022. 
године, доноси 

ОДЛУКУ
о спровођењу јавног конкурса 

за избор директора Јавног 
комуналног предузећа 

„Комуналпројект“ Бачка Паланка

Члан 1. 

Овом Одлуком започиње спро-
вођење Јавног конкурса за избор дирек-
тора Јавног комуналног предузећа 
„Комуналпројект“ Бачка Паланка. 

Члан 2. 

Расписује се Јавни конкурс за 
избор директора Јавног комуналног 
предузећа „Комуналпројект“ Бачка 
Паланка. 

Члан 3.

Јавни конкурс за избор директора 
Јавног комуналног предузећа „Комунал-
пројект“ Бачка Паланка спроводи Коми-
сија за спровођење конкурса за избор 
директора. 

Члан 4. 

Ову Одлуку објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-111-6/2022
11. августа 2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА 

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

На основу члана 39. Закона о јав-
ним предузећима („Службени гласник 
Републике Србије“, број 15/2016 и 88/2019) 
и Одлуке о спровођењу јавног конкурса 
за избор директора Јавног комунал-
ног предузећа „Комуналпројект“ Бачка 
Паланка, Скупштина општине Бачка 
Паланка, оглашава 



734 страна - Броj 28/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       11. август 2022. године

ЈАВНИ КОНКУРС 
за избор директора 
Јавног комуналног 

предузећа„Комуналпројект“  
Бачка Паланка

ПОДАЦИ О ЈАВНОМ ПРЕДУЗЕЋУ: 

Јавно комунално предузеће 
„Комуналпројект“ Бачка Паланка, улица 
Трг Братства и јединства број 40, 

Матични број: 08081255,

Уписано код Агенције за при-
вредне регистре решењем број: БД 
70845/2005 од 10. јуна 2005. године, 

ПИБ: 100495492,

Претежна делатност: 36.0 
сакупљање, пречишћавање и дистрибу-
ција воде. 

Пословање и рад Јавног комунал-
ног предузећа „Комуналпројект“ Бачка 
Паланка уређују се Одлуком о усклађи-
вању оснивачког акта Јавног комунал-
ног предузећа „Комуналпројект“ Бачка 
Паланка са Законом о јавним преду-
зећима („Службени лист Општине Бачка 
Паланка“ број 23/2016 и 30/2017) и Стату-
том Јавног комуналног предузећа „Кому-
налпројект“ Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“ број 
30/2016).

РАДНО МЕСТО И ПОСЛОВИ: 

Директор Јавног комуналног 
предузећа „Комуналпројект“ Бачка 
Паланка. 

Директор Јавног комуналног 
предузећа „Комуналпројект“ Бачка 
Паланка, представља и заступа Јавно 
предузеће, организује и руководи проце-
сом рада, води пословање јавног преду-
зећа, одговара за законитост рада јавног 
предузећа, за реализацију одлука и дру-
гих аката Скупштине општине, Општин-

ског већа и председника Општине, пред-
лаже дугорочни и средњорочни план 
пословне стратегије и развоја Јавног пре-
дузећа и одговоран је за њихово спро-
вођење, предлаже годишњи, односно 
трогодишњи програм пословања јавног 
предузећа и одговоран је за његово 
спровођење, предлаже финансијске 
извештаје, предлаже доношење посеб-
ног програма инвестиција из средстава 
буџета општине (субвенције, гаранције 
или коришћење других средстава), извр-
шава одлуке Надзорног одбора, бира 
Извршне директоре, бира представнике 
јавног предузећа у Скупштини друштва 
капитала чији је једини власник Јавно 
предузеће, по претходно прибавље-
ној сагласности Скупштине општине, 
закључује уговоре о раду са извршним 
директорима, у складу са законом којим 
се уређују радни односи, доноси акт о 
систематизацији, предлаже Надзорном 
одбору доношење аката о исплати стиму-
лације извршним директорима, предлаже 
Надзорном одбору доношење одлука и 
других аката из делокруга директора, 
одлучује о појединачним правима, оба-
везама и одговорностима запослених у 
складу са законом, Колективним угово-
ром и Статутом предузећа, доноси план 
набавки за текућу годину, доноси одлуке 
у поступцима јавних набавки и набавки 
на које се не примењује Закон о јавним 
набавкама, врши друге пословеодређене 
законом, оснивачким актом и Статутом 
Јавног предузећа. 

УСЛОВИ ЗА ИМЕНОВАЊЕ 
ДИРЕКТОРА: 

-- да је пунолетно и пословно 
способно,

-- да има стечено образовање на 
основним студијама у трајању 
од најмање четири године, 
односно на основним академ-
ским студијама у обиму од 



11. август 2022. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 28/2022 - страна 735  

најмање 240 ЕСПБ бодова, 
мастер академским студијама, 
мастер струковним студијама, 
специјалистичким академским 
студијама или специјалистич-
ким струковним студијама, 

-- да има најмање пет година 
радног искуства на пословима 
за које се захтева високо обра-
зовање из алинеје 2. Услова за 
именовање директора,

-- да има најмање три године 
радног искуства на пословима 
који су повезани са пословима 
Јавног предузећа, 

-- да познаје област корпорати-
вног управљања, 

-- да има радно искуство у орга-
низовању рада и вођењу посло-
ва, 

-- да није члан органа политичке 
странке, односно да му је од-
ређено мировање у вршењу 
функције у органу политичке 
странке, 

-- да није осуђивано на казну за-
твора од најмање шест месеци, 

-- да му нису изречене мере без-
бедности у складу са законом 
којим се уређују кривична де-
ла, и то: 
-	 обавезно психијатријско 

лечење и чување у здрав-
ственојустанови, 

-	 обавезно психијатријско 
лечење на слободи,

-	 обавезно лечење наркома-
на, 

-	 обавезно лечење алкохоли-
чара и 

-	 забрана вршења позива, 
делатности и дужности. 

Стручна оспособљеност, знање 
и вештине кандидата за именовање 
директора јавног предузећа оцењују се у 

складу са Уредбом о мерилима за име-
новање директора („Службени гласник 
Републике Србије“ , број 65/2016). 

Директор се именује на период од 
четири године. 

МЕСТО РАДА: 

Бачка Паланка, улица Трг Брат-
ства јединства број 40. 

РОК ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПРИЈАВЕ: 

Рок за подношење пријаве је 30 
дана и почиње да тече наредног дана 
од дана објављивања Јавног конкурса 
у „Службеном гласнику Републике 
Србије“. 

Пријава на Јавни конкурс садржи: 
име и презиме кандидата, датум и место 
рођења, адресу становања, податке о 
образовању, податке о врсти и дужини 
радног искуства са кратким описом 
послова на којима је кандидат радио до 
подношења пријаве на Јавни конкурс и 
одговорности на тим пословима, податке 
о стручном усавршавању и податке о 
посебним областима знања. 

Лице задужено за давање оба-
вештења о Јавном конкурсу је Драгана 
Баћић, контакт телефон: 021/2101-192.

АДРЕСА НА КОЈУ СЕ 
ПОДНОСЕ ПРИЈАВЕ: 

Комисији за спровођење конкурса 
за избор директора, улица Краља Петра 
I број 16, спрат 2, соба 42, са назнаком 
„за Јавни конкурс-за избор директора 
Јавног комуналног предузећа „Комунал-
пројект“ Бачка Паланка“.

ДОКАЗИ КОЈИ СЕ 
ПРИЛАЖУ УЗ ПРИЈАВУ: 

1.	 извод из матичне књиге рође-
них, 



736 страна - Броj 28/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       11. август 2022. године

2.	 диплома о стеченом високом 
образовању, 

3.	 исправа којима се доказује 
радно искуство (потврде и 
други акти из којих се дока-
зује да има најмање пет годи-
на радног искуства на посло-
вима за које се захтева високо 
образовање(алинеја 3. Услова 
за именовање директора), од-
носно да има најмање три го-
дине радног искуства на по-
словима који су повезани са 
пословимаЈавног комуналног 
предузећа „Комуналпројект“ 
Бачка Паланка, као и да има 
радно искуство у организо-
вању рада и вођењу послова 
(алинеја4. и 6. Услова за име-
новање директора), 

4.	 изјава дата под пуном мате-
ријалном и кривичном одго-
ворношћу да лице није члан 
органа политичке странке, од-
носно да му је одређено миро-
вање у вршењу функције у ор-
гану политичке странке, 

5.	 потврда надлежног органа да 
лице није осуђивано на казну 
затвора од најмање шест месе-
ци, и

6.	 потврда надлежног органа 
да лицу, у складу са законом 
којим се уређују кривична де-
ла, није изречена мера безбед-
ности: обавезно психијатриј-
ско лечење и чување у здрав-
ственојустанови, обавезно пси-
хијатријско лечење на слободи,
обавезно лечење наркомана, 
обавезно лечење алкохолича-
ра, и забрана вршења позива, 
делатности и дужности.

Сви докази прилажу се у ориги-
налу или фотокопијикоја је оверена код 
надлежног органа. 

Небагловремене, неразумљиве 
и пријаве уз које нису приложени сви 
потребни докази, Комисија за спро-
вођење конкурса за избор директора ће 
одбацити закључком, против кога није 
допуштена посебна жалба.

Јавни конкурс оглашава се 
у „Службеном гласнику Републике 
Србије“„Службеном листу Општине 
Бачка Паланка“, у дневном листу „АЛО“, 
као и на званичној интернет презента-
цији Општине Бачка Паланка, www.
backapalanka.org.rs.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-111-6/2022
11. августа 2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА 

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

185

На основу члана 138. Статута 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, бр. 9/2019) 
у вези са чланом 37. и 39. Закона о јавној 
својини („Сл. гласник РС“, бр. 72/2011, 
88/2013, 105/2014, 104/2016 - др. закон, 
108/2016, 113/2017, 95/2018 и 153/2020) и 
чланова 15. став 8. Одлуке о прибављању 
и располагању стварима у јавној својини 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, бр. 
10/2014, 21/2014 и 29/2019), Скупштина 
општине Бачка Паланка на својој 27. сед-
ници, одржаној дана 11. августа 2022. 
године, доноси



11. август 2022. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 28/2022 - страна 737  

ОДЛУКУ
о стављању ван снаге Одлуке 

о покретању поступка размене 
непокретности у јавној својини 

Општине Бачка Паланка

Члан 1.

Ставља се ван снаге Одлука о 
покретању поступка размене непокрет-
ности у јавној својини Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, бр. 37/2021).

Члан 2.

Ова Одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: II-464-32/2022
Дана: 11. августа 2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

186

На основу члана 76. Закона о 
буџетском систему („Службени гласник 
Републике Србије“, број 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка, 108/2013, 142/2014, 
68/2015- др. закон и 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 
149/2020 и 118/2021) и члана 21. Ста-
тута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 9/2019), Скупштина општине Бачка 

Паланка на својој 27. седници, одржаној 
дана 11. августа 2022. године, донела је

ЗАКЉУЧАК
о прихватању Извештаја о 

извршењу буџета Општине Бачка 
Паланка за период јануар - јун 

2022. године

I

Прихвата се Извештај о извр-
шењу буџета Општине Бачка Паланка за 
период јануар - јун 2022. године, који је 
сачинило Одељење за финансије и буџет 
Општинске управе Општине Бачка 
Паланка, под бројем IV-02-4-1/2022-113 
од 15. јула 2022. године.

II

Овај закључак објавити у „Служ-
беном листу Општине Бачка Паланка“

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: II-401-40/2022
Дана: 11. августа 2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

187

На основу члана 40. Статута 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
9/2019) и члана 10. став 2. Одлуке о осни-
вању Народне библиотеке „Вељко Петро-
вић“ у Бачкој Паланци („Службени лист 



738 страна - Броj 28/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       11. август 2022. године

Општине Бачка Паланка“, бр. 29/2011 
и 24/2017), Скупштина општине Бачка 
Паланка на својој 27. седници, одржаној 
дана 11. августа 2022. године, донела је 
следеће

РЕШЕЊЕ
о давању сагласности на Ребаланс 

финансијског плана Народне 
библиотеке „Вељко Петровић“ у 
Бачкој Паланци за 2022. годину

I 

 Даје се сагласност на Ребаланс 
финансијског плана Народне библиотеке 
„Вељко Петровић“ у Бачкој Паланци за 
2022. годину, по Одлуци о другом реба-
лансу буџета Општине Бачка Паланка за 
2022. годину, који је Управни одбор ове 
установе усвојио на 11. седници, одржа-
ној дана 30. јуна 2022. године, одлуком 
под бројем 301/031

II 

Ово Решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: II-400-9/2022
Дана: 11. августа 2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

188

На основу члана 40. Статута 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
9/2019) и члана 10. Одлуке о оснивању 
Народне библиотеке „Вељко Петро-
вић“ у Бачкој Паланци („Службени лист 
Општине Бачка Паланка бр. 29/2011 и 
24/2017), Скупштина општине Бачка 
Паланка на својој 27. седници, одржаној 
дана 11. августа 2022. године, донела је 
следеће

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на Статут 

Народне библиотеке „Вељко 
Петровић“ Бачка Паланка

I 

 Даје се сагласност на Статут Наро-
дне библиотеке „Вељко Петровић“ Бачка 
Паланка, који је донео Управни одбор 
Народне библиотеке „Вељко Петровић“ 
Бачка Паланка, на својој седници, одр-
жаној дана 08. јула 2022. године, одлу-
ком под бројем 317/031.

II 

Ово Решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-010-4 /2022
Дана: 11. августа 2022. године

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.



11. август 2022. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 28/2022 - страна 739  

189

На основу члана 40. Статута 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
9/2019), и члана 9. став 1. тачка 4. Одлуке 
о оснивању Установе за спорт и рекре-
ацију „Тиквара“ Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
бр. 21/2016), Скупштина општине Бачка 
Паланка на својој 27. седници, одржаној 
дана 11. августа 2022. године, донела је 
следеће

РЕШЕЊЕ
о давању сагласности на 

Измене програма пословања и 
финансијског плана Установе за 
спорт и рекреацију „Тиквара“ 
Бачка Паланка за 2022. годину

I 

 Даје се сагласност на Измене 
програма пословања и финансијског 
плана Установе за спорт и рекреацију 
„Тиквара“ Бачка Паланка за 2022. годину, 
по Одлуци о другом ребалансу буџета 
Општине Бачка Паланка за 2022. годину, 
на које је Надзорни одбор ове установе 
дао позитивно мишљење на својој 4. 
седници одржаној дана 30. јуна 2022. 
године, одлуком под бројем 527/2022 а 
које је Управни одбор усвојио на својој 
6. седници, одржаној дана 30. јуна 2022. 
године, одлуком под бројем 530/2022.

II 

Ово Решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: II-401-41 /2022
Дана:11. августа 2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

190

На основу члана 26. Одлуке о 
правобранилаштву Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 36/2014 и 23/2020) 
и члана 40. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019), Скупштина 
општине Бачка Паланка је на својој 27. 
седници одржаној дана 11. августа 2022. 
године, донела

РЕШЕЊЕ
о разрешењу заменика 

правобраниоца Општине  
Бачка Паланка

I

Разрешава се НИКОЛИНА ЧУБ-
РИЛО, функције заменика правобра-
ниоца Општине Бачка Паланка, због 
подношења оставке.

II

Ово Решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка.“



740 страна - Броj 28/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       11. август 2022. године

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧК А ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-119-33/2022
Дана: 11. августа 2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

191

На основу члана 27. Одлуке о 
правобранилаштву Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 36/2014 и 23/2020) 
и члана 40. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019) Скупштина 
општине Бачка Паланка на својој 27. сед-
ници, одржаној дана 11. августа 2022. 
године, донела је

РЕШЕЊЕ
о постављењу заменика 

Правобраниоца Општине  
Бачка Паланка

I

МИЛОВАН НЕДЕЉКОВ, правник 
са положеним правосудним испитом, из 
Обровца, поставља се за заменика Пра-
вобраниоца Општине Бачка Паланка, на 
мандатни период од 1. године.

II

Ово решење је коначно и ступа на 
снагу даном доношења.

III

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:II-119-35/2022
Дана: 11. августа 2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

192

На основу члана 40. Статута 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, бр.9/2019) 
и члана 4. Одлуке о стипендирању уче-
ника и студената на територији Општине 
Бачка Паланка („Службени листО-
пштине Бачка Паланка“, број 15/201и 
29/2013), Скупштина општине Бачка 
Палнка на својој 27. седници одржаној 
дана 11. августа 2022. године, донела је:

РЕШЕЊЕ
о разрешењу и именовању 

председника и чланова Комисије 
за доделу стипендије ученицима и 

студентима

I

Разрешевју се дужности председ-
ника и чланова Комисије за доделу сти-
пендија ученицима и студентима, због 
истека мандата и то:



11. август 2022. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 28/2022 - страна 741  

1.	 ЕМА ДАНИЛОВ, дужности 
председника комисије;

2.	 ЈОВАНА ТЕМЕРИНАЦ, дуж-
ности члана;

3.	 НАТАША ДОРИЋ, дужности 
члана;

4.	 ИВАНА НИКОЛИЋ, дуж-
ности члана;

5.	 ДРАГАНА НИНКОВИЋ, дуж-
ности члана.

II

Именују се за чланове Комисије за 
доделу стипендија ученицима и студен-
тима и то:

1.	 ДРАГАНА НИНКОВИЋ, пред-
седник комисије;

2.	 ЈОВАНА ТЕМЕРИНАЦ, члан;

3.	 ИВАНА НИКОЛИЋ, члан;

4.	 ВЛАДИСЛАВА ТОМАШЕК, 
члан;

5.	 ЈОВАН СРДИЋ, члан.

III

Мандат комисије траје четири 
године.

IV

Ово Решење објавити у „Службе-
ном листу Оптине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА
ВОЈВОДИНА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-34/2022
Дана: 11. августа 2022. године

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

193

На основу члана 10. став 2. Правил-
ника о додатној образовној, здравственој 
и социјалној подршци детету, ученику и 
одраслом („Службени гласник РС“, бр. 
80/2018), члана 64. став 1. тачка 18. и 138. 
став 1. Статута Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 9/2019)  и члана 62. Посло-
вника  Општинског већа Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2019), Општин-
ско веће Општине Бачка Паланка на 
својој 110. седници, одржаној дана  20. 
јула 2022. године, донело је следећи

З А К Љ У Ч А К 

I

Општинско веће je размотрило и 
усвојило Извештај Комисије за процену 
потреба за пружањем додатне образовне, 
здравствене и социјалне подршке уче-
нику и детету за период од 01. јануара 
2022. године до 30. јуна 2022. године, број 
III-560-1/2022 од 18. јула 2022. године.

II

Овај Закључак објавити у „Служ-
беном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-560-1/2022
Дана:  20. јула 2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик Председник 
Општине Бачка Паланка

Мита Лачански, с.р. 



742 страна - Броj 28/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       11. август 2022. године

194

На основу члана 5. Одлуке о беспо-
вратном суфинансирању активности 
на унапређењу енергетских својстава 
стамбених зграда, породичних кућа и 
станова на територији општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, бр. 4/2022 и 20/2022), 
члана 20. став 7. Правилника о суфи-
нансирању мера енергетске санације 
породичних клућа, станова и стамбених 
зграда које се односе на унапређење, тер-
мичког омотача, термотехничких инста-
лација и уградње соларних колектора за 
централну припрему потрошне топле 
воде по јавном позиву управе за подсти-
цање и унапређење енергетске ефикас-
ности ЈП 1/22, број III-40-25/2022-3 од 
20. априла 2022. године, члана 64. и 138. 
став 1. Статута Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 9/2019), и члана 62.  Посло-
вника  Општинског већа Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2019), Општин-
ско веће Општине Бачка Паланка на 
својој 110. седници, одржаној  дана  20. 
јула 2022. године, донело је следећи

ЗАКЉУЧАК

I

Општинско веће је размотрило и 
усвојило Коначну листу о избору директ-
них корисника у спровођењу мера енер-
гетске санације стамбених зграда, поро-
дичних кућа и станова на територији 
Општине Бачка Паланка у 2022. години, 
коју је утврдила Комисија за спровођење 
поступка доделе средстава за беспо-
вратно суфинансирање активности на 
унапређењу енергетских својстава, стам-
бених зграда, породичних кућа и станова 
на територији општине Бачка Паланка, 

дана 18. јула 2022. године, под бројем III-
40-25/2022-13.

II

Коначна листа о избору директних 
корисника у спровођењу мера енергетске 
санације стамбених зграда, породичних 
кућа и станова на територији Општине 
Бачка Паланка у 2022. години, саставни 
је део овог Закључка.

III

Овај Закључак објавити у „Служ-
беном листу Општине Бачка Паланка“.
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-40-39/2022
Дана: 20. јула 2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик Председник 
Општине Бачка Паланка

Мита Лачански, с.р. 

На основу члана 5. става 4. 
Одлуке о бесповратном суфинансирању 
активности на унапређењу енергетских 
својстава стамбених зграда, породичних 
кућа и станова на територији општине 
Бачка Паланка за 2022. годину („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, бр. 
4/2022 и 20/2022) и на основу члана 20. 
става 7. Правилника о суфинансирању 
мера енергетске санације, породичних 
кућа, станова и стамбених зграда које 
се односе на унапређење термичког 
омотача, термотехничких инсталација 
и уградње соларних колектора за 
централну припрему потрошне топле 
воде по Јавном позиву за учешће 
привредних субјеката у спровођењу 



11. август 2022. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 28/2022 - страна 743  

мера енергетске санације стамбених објеката на територији општине Бачка Паланка 
број III-40-25/2022-8 од дана 04.06.2022. године, Комисија за спровођење поступка 
доделе средстава за бесповратно суфинансирање активности на унапређењу енергетских 
својстава  стамбених зграда, породичних кућа и станова на територији општине Бачка 
Паланка дана 18.07.2022. године утврђује:

КОНАЧНУ ЛИСТУ О ИЗБОРУ ДИРЕКТНИХ КОРИСНИКАУ 
СПРОВОЂЕЊУ МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ СТАМБЕНИХ 
ЗГРАДА, ПОРОДИЧНИХ КУЋА И СТАНОВА НА ТЕРИТОРИЈИ 
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА У 2022. ГОДИНИ

Члан 1.

Коначна листа се утврђује по појединачним мерама, а на основу броја бодова који 
су додељени сваком привредном субјекту:

1.	 Заменa спољних прозора и врата и других транспарентних елемената 
термичког омотача са одговарајућим термичким својствима према 
негрејаним просторијама за станове и куће 

Ранг Назив привредног субјекта Адреса Број бодова

1. „SC Market Imperijal“ ДОО, Плавна Маршала Тита бб,  21428 Плавна 100

2. „Rolostil“, Предраг Гајић пр, Бачка 
Паланка

Војводе Живојина Мишића 237, 21400 Бачка 
Паланка 89,58

3. „Exalplast“ СЗР, Гајдобра Благоја Паровића 49, 21432 Гајдобра 84,33

4. Радослав Медан пр, Гајдобра Ђуре Јакшића 34, 21432 Гајдобра 82,08

5. „Rolomix BP“ Стеван Папић пр, Бачка 
Паланка

Војводе Живојина Мишића 63, 21400 Бачка 
Паланка 65,40

6. „GM Rolo & Glumir Corporation“ 
ДОО, Бачка Паланка

Светозара Милетића 84, 21400 Бачка 
Паланка 51,37

7. СЗТР «PLASTIK-AL“, Родић Радивоје 
пр, Бачка Паланка

Југ Богдана 99, 21400 Бачка Паланка 45,45

8. „Браћа Танкосић“ ДОО, Бачки Јарак Дрварска број 7, 21234 Бачки Јарак 45,06

9. „PVC PROF“, Сања Пешкан пр, Бачка 
Паланка

Иве Лоле Рибара број 194, 21400 Бачка 
Паланка 44,75

2.	 Набавка и  инсталација котлова на природни гас, грејачa простора или 
замена постојећег грејача простора (котао или пећ) ефикаснијим, за 
породичне куће, станове и стамбене заједнице

Ранг Назив привредног субјекта Адреса Број бодова

1. „Energy Net Services“ ДОО, Нови Сад Темеринска број 111, 21000 Нови Сад 90

2. „Energosolar“ ДОО, Бачка Паланка Иве Лоле Рибара 246, 21400 Бачка Паланка 61,44

3. „RB Term“ Данијела Береш пр Новосадска број 34, 25253 Ратково 61,31

4. „Termo-san“ ДОО, Севојно Првомајска број 9, 31205 Севојно 54,31



744 страна - Броj 28/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       11. август 2022. године

5. „Karas-BP“ Александар Карас пр Светозара Милетића број 6, 21400 Бачка 
Паланка 53,36

3.	 Набавка и инсталација котлова на биомасу (дрвени пелет, брикет, сечка), 
грејача простора или замена постојећег грејача простора (котао или пећ) 
ефикаснијим за породичне куће, станове и стамбене заједнице

Ранг Назив привредног субјекта Адреса Број бодова

1. „RB Term“ Данијела Береш пр Новосадска број 34, 25253 Ратково 81,10

2. „Energy Net Services“ ДОО, Нови Сад Темеринска број 111, 21000 Нови Сад 67,77

3. „Energosolar“ ДОО, Бачка Паланка Иве Лоле Рибара 246, 21400 Бачка Паланка 65,00

4. „Termo-san“ ДОО, Севојно Првомајска број 9, 31205 Севојно 50,04

4.	 Замена постојеће или уградња нове цевне мреже, грејних тела-радијатора 
и пратећег прибора за породичне куће, станове и стамбене зграде

Ранг Назив привредног субјекта Адреса Број бодова

1. „Karas-BP“ Александар Карас пр Светозара Милетића број 6, 21400 Бачка 
Паланка 75,45

2. „Energy Net Services“ ДОО, Нови Сад Темеринска број 111, 21000 Нови Сад 70,71

3. „Termo-san“ ДОО, Севојно Првомајска број 9, 31205 Севојно 48,24

4. „Energosolar“ ДОО, Бачка Паланка Иве Лоле Рибара 246, 21400 Бачка Паланка 28,25

5.	 Набавка и уградња топлотних пумпи и пратеће инсталације грејног 
система (грејач простора или комбиновани грејач) за породичне куће

Ранг Назив привредног субјекта Адреса Број бодова

1. „Energy Net Services“ ДОО, Нови Сад Темеринска број 111, 21000 Нови Сад 90,00

2. „Termo-san“ ДОО, Севојно Првомајска број 9, 31205 Севојно 63,40

3. „Energosolar“ ДОО, Бачка Паланка Иве Лоле Рибара 246, 21400 Бачка Паланка 50,33

6.	 Набавка и уградња соларних колектора у инсталацију за централну при-
прему потрошне топле воде за грејање санитарне потрошне топле воде и 
пратеће инсталације грејног система за породичне куће.

Ранг Назив привредног субјекта Адреса Број бодова

1. „Energosolar“ ДОО, Бачка Паланка Иве Лоле Рибара 246, 21400 Бачка Паланка 65,00

2. „Energy Net Services“ ДОО, Нови Сад Темеринска број 111, 21000 Нови Сад 60,50

3. „Termo-san“ ДОО, Севојно Првомајска број 9, 31205 Севојно 51,77

Члан 2.

Коначна листа није утврђена за следеће појединачне мере: 

1.	 Постављање и набавка материјала за термичку изолацију зидова, подова на 
тлу, и осталих делова термичког омотача према негрејаном простору, за поро-
дичне куће и стамбене заједнице, осим кровног покривача и таваница за поро-
дичне куће и стамбене заједнице;



11. август 2022. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 28/2022 - страна 745  

2.	 Постављање и набавка мате-
ријала за термичку изолацију 
испод кровног покривача за 
породичне куће. Ова мера мо-
же обухватити, у случају да 
је оштећен кровни покривач 
и хидроизолациони кровни 
систем, грађевинске радове на 
замени хидроизолације и дру-
гих слојева кровног покривача, 
као и лимарске радове, али не 
и радове на замени конструк-
тивних елемената крова, из 
разлога што се на јавни позив 
за директне кориснике није 
пријавио ниједан привредни 
субјекат.

Члан 3.

Уговор о спровођењу мера 
енергетске санације потписује се између 
Општине Бачка Паланка, директног 
корисника и крајњег корисника, а након 
доношења Решења о коначној листи 
крајњих корисника за спровођење мера 
енергетске санације

Члан 4.

Закључак о избору директних 
корисника у спровођењу мера енергетске 
санације стамбених зграда, породичних 
кућа и станова на територији општине 
Бачка Паланка у 2022. години доноси 
Општинско веће Општине Бачка 
Паланка. 

Члан 5.

Након доношења Закључка 
о избору директних корисника у 
спровођењу мера енергетске санације 
стамбених зграда, породичних кућа и 
станова на територији општине Бачка 
Паланка у 2022. години, коначна листа 
се  објављује на огласној табли Општине 

Бачка Паланка и званичној интернет 
страници Општине Бачка Паланка 
(ht tps:// backapalanka.rs/energetska-
sanacija-stambenih-zgrada-porodicnih-
kuca-i-stanova/).

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧК А ПАЛАНКА
Комисија за спровођење поступка 
доделе средстава за бесповратно 
суфинансирање активности 
на унапређењу 
енергетских својстава  стамбених зграда, 
породичних кућа и станова 
на територији општине Бачка Паланка
Број: III-40-25/2022-12
Дана: 18.07.2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник Комисије
Тодор Чулић, с.р.

195

На основу члана 44. став 1. 
тачка 5. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 
83/2014- др. закон и 101/2016- др. закон), 
члана 60. став 1. тачка 7. и тачка 20. Ста-
тута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
бр. 9/2019), у вези са чланом 26. став 1. 
тачка 4. и чланом 33. став 2. Закона о 
јавној својини („ Службени гласник 
РС“, бр.72/2011-114, 88/2013-3, 105/2014-
3, 104/2016- др.закон, 108/2016, 113/2017, 
95/2018 и 153/2020), заменик Председ-
ника општине дана 14.07.2022. године, 
доноси 



746 страна - Броj 28/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       11. август 2022. године

РЕШЕЊЕ
о образовању Комисије за 

спровођење поступка отуђења 
покретних ствари - аутомобила у 

јавној својини Општине  
Бачка Паланка

I

Образује се Комисија за спро-
вођење поступка отуђења покретних 
ствари – аутомобила у јавној својини 
Општине Бачка Паланка, и то:

1.	 Путничког моторног возила - 
аутомобила марке ВАЗ, модел 
Лада 4х4, боја 6Д зелена там-
на, година производње 2015, 
запремине мотора 1690, снага 
мотора 61, погонско гориво 
бензин, гас и 

2.	 Путничког моторног возила - 
аутомобила марке Шкода, мо-
дел СУПЕРБ АМБИТИОН 2,0 
ТДИ, боја Е црна М, година 
производње 2013, запремине 
мотора 1968, снага мотора 125, 
погонско гориво дизел. 

II

У Комисију се именују:

1.	 Душан Танкосић за председ-
ника Комисије,

2.	 Младен Лучић за члана, и

3.	 Милош Ђилас за члана.

III

Задатак Комисије је да спроведе 
поступак отуђења предметних покрет-
них ствари – аутомобила из става I изреке 
овог Решења путем јавног оглашавања на 
начин којим се обезбеђује интерес носи-
оца права јавне својине.

IV

Мандат председника и чланова 
Комисије траје до продаје предметних 
покретних ствари – аутомобила.

V

Председник и чланови Коми-
сије за свој рад одговарају Председнику 
општине и подносе му извештај о свом 
раду.

VI

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ПРЕДСЕДНИК
Број: I-020-4/2022-16
Дана: 14.07.2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик Председник 
Општине Бачка Паланка

Мита Лачански, с.р. 

196

На основу члана 60. став 1. тачка 
1. и 20., члана 138. став 1. Статута 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
9/2019), и члана 8. Одлуке о привременом 
постављању мањих монтажних објеката 
и уређаја на јавним површинама („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 3/2019), Председник општине дана 
04.08.2022. године доноси 



11. август 2022. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 28/2022 - страна 747  

РЕШЕЊЕ
о образовању Комисије за давање 

у закуп јавних површина за 
постављање објеката и уређаја 

I

Образује се Комисија за давање у 
закуп јавних површина за постављање 
објеката и уређаја. 

II

У Комисију се именују:

-- Владислава Томшек, за пред-
седника 

-- Дејан Рајшп, за члана, 

-- Јелена Пермосер, за члана,

-- Маца Павков Црњански, за 
члана, и

-- Ђорђе Радовић, за члана.

III

Задатак Комисије је да у складу са 
Елаборатом, Правилником, Одлуком о 
расписивању конкурса, Одлуком о при-
временом постављању мањих монтаж-
них објеката и уређаја на јавним повр-
шинама и другим позитивним пропи-
сима објављује конкурс и утврђује кри-
теријуме и начин спровођења конкурса.  

IV

Мандат председника и чланова 
Комисије траје четири године.

V

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, и објављује се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ПРЕДСЕДНИК
Број: I-020-4/2022-19
Дана: 04.08.2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р. 

197

На основу члана 60. став 1. тачка 
1. и 20 и члана 138. став 1. Статута 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
9/2019), и члана 19. Уговора о јавној 
набавци радова – енергетска санација 
објекта спортске хале у Гајдобри ЈН број 
13/2022, пословни број IV-404-2/2022-
82 од 12.04.2022. године, Председник 
општине дана 25.07.2022. године доноси 

РЕШЕЊЕ
о образовању Комисије за 

примопредају и коначни обрачун 
изведених радова на енергетској 
санацији објекта спортске хале у 

Гајдобри

I

Образује се Комисија за при-
мопредају и коначни обрачун изведених 
радова на енергетској санацији објекта 
спортске хале у Гајдобри.

II

У Комисију се именују:
-- Ивана Николић, представник 

Наручиоца за председника,



748 страна - Броj 28/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       11. август 2022. године

-- Саша Стаменковић, представ-
ник извођача радова, за члана, 
и

-- Владимир Драгичевић, врши-
лац стручног надзора, за чла-
на.

III

Задатак Комисије је да изврши 
примопредају и коначни обрачун изведе-
них радова на енергетској санацији обје-
кта спортске хале у Гајдобри и о томе 
сачини записник. 

IV

А дминист ративно -тех ни чке 
послове за потребе рада Комисије, оба-
вљаће Канцеларија за локално економски 
развој, Одељења за привреду, Општин-
ске управе Општине Бачка Паланка.

V

Комисија за свој рад одговара 
Председнику општине.

VI

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, и објављује се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ПРЕДСЕДНИК
Број: I-020-4/2022-17
Дана: 25.07.2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р. 

198

На основу члана 27. став 10. Закона 
о јавној својини („Сл. гласник РС“, бр. 
72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016 - 
др. закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 
и 153/2020), члана 44. став 1. тачка 5. 
Закона о локалној самоуправи („Сл. гла-
сник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 
101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 
- др. закон), члана 60. став 1. тачка 9., 
члана 138. став 1. и члана 58. став 2. Ста-
тута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, бр. 
9/2019), заменик Председника општине 
дана 19.07.2022. године доноси 

РЕШЕЊЕ
о покретању поступка отуђења 
покретних ствари – аутомобила 
у јавној својини Општине Бачка 

Паланка путем јавног оглашавања

I 

Покреће се поступак отуђења 
покретних ствари – аутомобила у јавној 
својини Општине Бачка Паланка, путем 
јавног оглашавања и то:

-	 Путничког моторног возила - 
аутомобила марке ВАЗ, модел 
Лада 4х4, боја 6Д зелена там-
на, година производње 2015, 
запремине мотора 1690, снага 
мотора 61, погонско гориво 
бензин, гас и 

-	 Путничког моторног возила 
- аутомобила марке Шкода, 
модел СУПЕРБ АМБИТИОН 
2,0 ТДИ, боја Е црна М, годи-
на производње 2013, запреми-
не мотора 1968, снага мотора 
125, погонско гориво дизел. 



11. август 2022. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 28/2022 - страна 749  

II

Поступак отуђења покретних 
ствари - аутомобила у јавној својини 
Општине Бачка Паланка из става I. изреке 
овог Решења спровешће Комисија за 
спровођење поступка отуђења покретних 
ствари – аутомобила у јавној својини 
Општине Бачка Паланка.

III

Решење објавити у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ПРЕДСЕДНИК
Број: I-404-9/2022
Дана:19.07.2022. године 
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик Председник 
Општине Бачка Паланка

Мита Лачански, с.р. 



750 страна - Броj 28/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       11. август 2022. године



11. август 2022. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 28/2022 - страна 751  



752 страна - Броj 28/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       11. август 2022. године

184 ОДЛУКА о спровођењу јавног конкурса 
за избор директора Јавног комуналног 
предузећа „Комуналпројект“  
Бачка Паланка ..........................................  733
185 ОДЛУКА о стављању ван снаге 
Одлуке о покретању поступка размене 
непокретности у јавној својини Општине 
Бачка Паланка ..........................................  737
186 ЗАКЉУЧАК о прихватању Извештаја о 
извршењу буџета Општине Бачка Паланка 
за период јануар - јун 2022. године .......  737
187 РЕШЕЊЕ о давању сагласности на 
Ребаланс финансијског плана Народне 
библиотеке „Вељко Петровић“ у Бачкој 
Паланци за 2022. годину .........................  738
188 РЕШЕЊЕ о давању сагласности 
на Статут Народне библиотеке „Вељко 
Петровић“ Бачка Паланка .......................  738
189 РЕШЕЊЕ о давању сагласности на 
Измене програма пословања и  
финансијског плана Установе за спорт и 
рекреацију „Тиквара“ Бачка Паланка  
за 2022. годину .........................................  739
190 РЕШЕЊЕ о разрешењу заменика 
правобраниоца Општине Бачка Паланка 739
191 РЕШЕЊЕ о постављењу заменика 
Правобраниоца Општине  
Бачка Паланка ..........................................  740
192 РЕШЕЊЕ о разрешењу и именовању 
председника и чланова Комисије за доделу 
стипендије ученицима и студентима .....  740

193 ЗАКЉУЧАК ....................................... 741
194  ЗАКЉУЧАК .....................................  742

195 РЕШЕЊЕ о образовању Комисије за 
спровођење поступка отуђења покретних 
ствари - аутомобила у јавној својини 
Општине Бачка Паланка .........................  745
196 РЕШЕЊЕ  закуп јавних површина за 
постављање објеката и уређаја  ..............  746

197 РЕШЕЊЕ о образовању Комисије за 
примопредају и коначни обрачун изведених 
радова на енергетској санацији објекта 
спортске хале у Гајдобри ........................  747
198 РЕШЕЊЕ о покретању поступка 
отуђења покретних ствари – аутомобила 
у јавној својини Општине Бачка Паланка 
путем јавног оглашавања ........................  748

С А Д Р Ж А Ј
Страна Страна СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ

Службени лист Општине Бачка Паланка, излази по потреби, издавач Скупштина општине Бачка 
Паланка, Краља Петра Првог бр. 16, одговорни уредник Владислава Томашек, 
текући рачун бр. 840-80640-29, Буџет Скупштине општине Бачка Паланка. www.backapalanka.rs 
Штампа "ШТАМПАРИЈА СТАНИШИЋ" Бачка Паланка 064/12-27-500


